
Uchwała Nr 68/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia

2002 roku

Data opublikowania: 26.08.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2002-08-26

Numer

uchwały
68/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Mazowieckiego do wystąpienia do ministra właściwego do

spraw zagranicznych o wyrażenie zgody na utworzenie Biura przedstawicielskiego Województwa

Mazowieckiego w Brukseli

Na podstawie art. 18 pkt 13, art. 75 i art. 77 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 53/35/2000 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 października 2000 r.

w sprawie priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Sejmik Województwa Mazowieckiego upoważnia Zarząd Województwa Mazowieckiego do wystąpienia do ministra

właściwego do spraw zagranicznych o wyrażenie zgody na utworzenie Biura przedstawicielskiego Województwa

Mazowieckiego w Brukseli.

§ 2.

Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


